

Vinařská ul., oprava chodníků z AC v zeleni na p. p. č. 1170/43 v k. ú. Bukov a 441/79 v k.ú.Klíše

výkaz výměr	jednotka	výkaz	cena	celkem
základní výkaz výměr				0,00
odstranění AC tl.5cm	m2	2,70	25,00	67,50
zařízení AC tl.5cm	bm	7,50	20,00	150,00
odstranění stávajícího betonového podkladu tl.10cm	m2	2,70	88,00	237,60
odvzoz živičných směsí na skládku s uložením	t	0,68	59,00	40,12
zhotovení betonového podkladu tl.10cm	m2	2,70	272,00	734,40
postřík - mezinátěr podkladní vrstvy 0,8kg/m2	m2	169,50	14,00	2373,00
pokládka ACO8 tl.5cm	m2	169,50	425,00	72037,50
odstranění stávajících zahr.obrubníků včetně patky	m2	25,60	40,00	1024,00
odvoz suti na skládku s uložením	t	23,70	91,00	2156,70
úprava pláně se zhutněním min.30Mpa	m2	38,70	15,00	580,50
doplňující údaje				0,00
vyrovnání podkladů chodníku z ACO tl do 3 cm	m2	169,50	197,00	33391,50
oprava schodišťových stupňů šíře 2,2m	ks	3,00	1250,00	3750,00
SPCM: schodišťová obložka BEST CANT	ks	21,00	78,00	1638,00
osazení silničních obrub 100/25/15, včetně dodání	m	18,70	438,00	8190,60
vyčištění chodníkové plochy a obrubníků	bm	254,00	43,00	10922,00
odstranění betonů chodníkové plochy	m2	31,00	358,00	11098,00
terénní úpravy	m2	38,70	87,00	3366,90
doplnění zeminou	t	12,40	675,00	8370,00
				0,00
mezisoučet			160128,32	
cena bez DPH:		160 128,3 Kč		
DPH 21%:		33 626,9 Kč		
celkem včetně 21% DPH:		193 755,3 Kč		